股票代码：600478         股票简称：科力远        编号：临 2018－090

湖南科力远新能源股份有限公司

关于前十名无限售条件股东情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

湖南科力远新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 18

日召开第六届董事会第十八次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

股份的议案》并履行相关信息披露义务，详见公司 2018 年 9 月 19 日刊登在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《湖南科力远新能源股份有限公司第

六届董事会第十八次会议决议公告》（编号：临 2018-071）。公司拟于 2018 年

10 月 22 日召开的 2018 年第二次临时股东大会审议相关议案，本次临时股东大

会的股权登记日为 2018 年 10 月 16 日。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《上海证券交易所上市公司以集中竞价

交易方式回购股份业务指引》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一

个交易日（2018 年 9 月 18 日）及 2018 年第二次临时股东大会的股权登记日

（2018 年 10 月 16 日）登记在册的前十名无限售条件股东情况公告如下：

一、2018 年 9 月 18 日前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 湖南科力远高技术集团有限公司 267,644,720 19.24%

2 钟发平 101,643,428 7.31%

3 财通基金－平安银行－湖南景明投资发展合

伙企业（有限合伙）

40,181,643 2.89%

4 高雅萍 35,752,110 2.57%

5 沈祥龙 35,050,000 2.52%

6 华融国际信托有限责任公司-华融·汇盈 32

号证券投资单一资金信托

29,660,000 2.13%

7 兴业全球基金－上海银行－兴全定增 61 号

特定多客户资产管理计划

19,523,742 1.40%

8 深圳宏图瑞利投资有限公司 18,970,164 1.36%

9 宁波津原投资有限公司 18,970,135 1.36%

10 兴业全球基金－上海银行－兴全定增 62 号 18,389,583 1.32%

特定多客户资产管理计划

二、2018 年 10 月 16 日前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 湖南科力远高技术集团有限公司 267,644,720 19.24%

2 钟发平 101,643,428 7.31%

3 财通基金－平安银行－湖南景明投资发展合

伙企业（有限合伙）

40,181,643 2.89%

4 高雅萍 37,161,410 2.67%

5 沈祥龙 36,230,000 2.60%

6 华融国际信托有限责任公司-华融·汇盈 32

号证券投资单一资金信托

29,660,000 2.13%

7 兴业全球基金－上海银行－兴全定增 61 号

特定多客户资产管理计划

19,523,742 1.40%

8 深圳宏图瑞利投资有限公司 18,970,164 1.36%

9 宁波津原投资有限公司 18,970,135 1.36%

10 兴业全球基金－上海银行－兴全定增 62 号

特定多客户资产管理计划

18,389,583 1.32%

注：截至本公告披露日，公司股份总数为 1,469,686,680 股，其中无限售流通股份总数

为 1,391,070,330 股，上述计算比例为前十名无限售流通股东持股数量占无限售流通股份总

数的比例。

特此公告。

湖南科力远新能源股份有限公司董事会

2018 年 10 月 19 日